
SERVICIOS Y PROMOCIONES

FEBRERO CDMX

Promociones vigentes al 29 de febrero de 2024. Consulta el código QR para más información
*Sujeto a cambio sin previos aviso. Consulta centros participantes.

**Pago con tarjeta de crédito bancaria, excepto AMEX. Aplican Restricciones.

PRECIOS Y UBICACIONES

SIU mini Implante Hormonal

Paquete Biopsia

3 y 6 meses sin intereses** 3 y 6 meses sin intereses** 3 y 6 meses sin intereses**

$5,250

$3,950

$4,880

$2,500

$4,750

$3,750

3 meses sin intereses**

SIU

Paquete ILE Medicamentos

+
Implante Hormonal Subdérmico

$3,499

3 meses sin intereses** 

(5 años)

Vasectomía
$4,900 

Servicio disponible en clínica Tlacotalpan* 3 meses sin intereses con TDC bancarias participantes**

$6,500
$1,790 $2,530

Paquete de pruebas de ITS Paquete de pruebas rápidas
de detección de Infección de
Transmisión  Sexual (ITS)+

Paquete de colposcopia
y papanicolaou

$2,700
$1,700

$1,999 $999
3 meses sin intereses**

$6,979

Colposcopia & Revisión de Método 
Anticonceptivo (sin costo)


